¹⁵ Psal. CV, 37.

¹⁶ Psal. I, 1.

(25) Οὐκ ἔτι. Nonnulli codd. et Par. ed. addunt, D
 οὐ μή.

(26) Πονηρὸν. Ita plerique codd. Nonnulli vero
 et Par. ed. ποτηρῶς.

(27) Αἵματι μιαρῷ. Quatuor Regg. Or. 1, etc.,
 ἀκαθάρατον, « immundio. »

(28) Οὐδὲ βωμοῖς, etc. Combef., « neque græca-
 nicæ superstitionis aris sacra penetralia dedecore
 afficient. »

(29) Ἱερέων. Reg. hm, Bill., Montac. πρεσβυτέρ-
 ων, « presbyterorum. »

(30) Οὐκ ἔτι σπλάγγνοις, etc. « Apud Ascalonem
 et Gazam, inquit Elias, virorum et feminarum, quæ
 perpetuæ virginitatis voto se obstrinxerant, ventres
 lacerarunt, hordeoque impletos porcis vorandos
 objecerunt; quorum etiam viscera et cruorem sce-
 leratissimi illi degustarunt. Eodem modo in Seba-
 stia urbe præcursoris loculum aperientes, ipsius
 reliquias igni tradiderunt, earumque cineres dissipar-
 runt, aliaque plurima contumeliarum genera, tum

A recipiet, depositaque gravi illa et ferrea virga¹¹,
 pastorali virga pascet? Mihi vero rursus ad trium-
 phale canticum sese referet oratio: *Cecidit Bel,
 contritus est Dagon, palus factus est Saron, pude-
 factus est Libanus*¹². Nec ultra dicent stulto, ut
 princeps sit, hoc est, idolorum agmini motus et
 sensus experti: nec muscam quærent, deum Ac-
 caron¹³, aut si quid ea magis est ridiculum. Non
 jam lucos et excelsa loca mente concipient, mon-
 temque omnem frondosum et umbrosom¹⁴. Non
 jam filios suos et filias dæmonii immolabunt¹⁵,
 quod olim Israeli a prophetis objiciebatur. Sed
 quid hæc colligo? Ad præsentia et nostra me con-
 vertam. Non jam in sacras nostras ædes pravos
 oculos injicient. Non jam aras a purissimo et ia-
 cruento sacrificio nomen habentes scelesto san-
 guine contaminabunt: nec loca sacra, per impia
 altaria, probro ac dedecore afficient. Non jam sa-
 crilega manu votiva dona diripient et profanabunt,
 impietatem avaritia cumulantes. Non jam sacerdo-
 tum canitiem, diaconorum sanctitatem, virginum
 pudorem contumelia perfundent. Non jam in san-
 ctorum incisorum viscera fædos et impuros **167**
 porcos immittent, ut simul et pabulo et visceribus
 saturerent. Non jam martyrum sepulcris ignem
 a Imovebunt, ut per eorum ignominiam alios a cer-
 tamine deterreant. Non jam sanctorum reliquias
 cum vilissimis ossibus per contemptum permistas,
 flammis absument, et in ventos spargent, ut eo
 honore, qui ejusmodi hominibus debetur, ipsos pri-
 vent. Non jam cathedram pestilentia¹⁶ construentes,
 maledicta et convicia adversus episcopos, et pre-
 sbyteros, atque etiam prophetas, et apostolos,
 Christumque adeo ipsum, conjecta, pro deliciis habe-
 bunt. Non jam adversum nos festos ac lætos dies
 excludentes, perinde atque eadem opera linguas